№ « »_ _20 г.
номер и дата регистрации
заявления

приказ № « » _ 20
г.
o зачислении гражданина в МБ
ОУ «Поломошинская СОШ»

Приложение №1
Директору
муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Поломошинская средняя
общеобразовательная школа  Яшкинского
муниципального округа»

(наименование учреждения)
Е.Г. Плохотной

Родителя (законного представителя),
(ненужное зачеркнуть)

Фамилия
Имя Отчество
 серия №

(вид документа)

выдан « » 20 г.

Заявление
Прошу зачислить в ____ класс МБОУ «Поломошинская СОШ» моего(ю) сына/дочь:
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________

                        (фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии), дата и место рождения)

Свидетельство о рождении ребенка:
серия № , выдано «____»________________   20_____г.

         кем___________________________________________________________________________
         Адрес места жительства и (или) адрес места пребывания ребенка:

__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________

Родитель (законный представитель) ребёнка:

Ф.И.О. (последнее - при наличии)
Адрес места жительства и (или) адрес места пребывания законного
представителя_______________________________________________________________
___________________________________________________________________________

Контактный  телефон

E-mail:

Родитель (законный представитель) ребёнка:

Ф.И.О. (последнее - при наличии)
Адрес места жительства и (или) адрес места пребывания законного
представителя
___________________________________________________________________________

Контактный телефон

E-mail:

1. Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема:
_________________________________________________________________________________
___

2. Потребности ребенка в обучении по адаптированной образовательной программе и
(или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания
обучающегося с ограниченными возможностями здоровья в соответствии с
заключением психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии) или
инвалида (ребенка-инвалида) в соответствии с индивидуальной программой
реабилитации  _____________________________________________________________
__________________________________________________________________________

3. В соответствии со статьями 14, 44 Федерального закона от 29 декабря 2012 года
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», даю согласие на обучение и
воспитание моего несовершеннолетнего ребенка на
языке; на получение образования на родном языке из числа языков народов
Российской Федерации:_________________________ .

________________________  /______________________________________/
________________________  /______________________________________/

              (подпись родителей (законных представителей)

4. Заявитель с Уставом, со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии на
осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, с
образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и
осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а):

"____" ________________________________________

________________________  /______________________________________/
________________________  /______________________________________/

              (подпись родителей (законных представителей)

5. В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»
даю свое согласие на обработку моих и моего ребенка персональных данных, указанных в
заявлении, а также их передачу в электронной форме по открытым каналам связи сети
Интернет в государственные и муниципальные органы и долгосрочное использование в
целях предоставления образовательной услуги согласно действующему законодательству.
Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме и действует до даты
подачи мной заявления об отзыве.

« » 20____г.  _____________________________________________________________
(подпись родителя (законного представителя)

« » 20____г.  _____________________________________________________________
(подпись родителя (законного представителя)